



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KORONOWIE

ul. DWORCOWA 55 , 86 - 010 KORONOWO

NIP 554-22-27-553 REGON 092356159

tel.52 3822353, FAX 52 3822448 e-mail: sekretariat@spzoz.koronowo.pl

Koronowo, dnia 09.01.2024r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na **WYKONYWANIE OPISÓW BADAŃ RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII ZP.26.1.1.2024**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie, działając jako Udzielający zamówienia w postępowaniu na **WYKONYWANIE OPISÓW BADAŃ RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII** informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.

Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1:

W szczegółowych warunkach konkursu widnieje zapis: *Udzielający zamówienia zastrzega sobie możliwość zrobienia mniejszej lub większej ilości badań/zdjęć w stosunku do podanych wyżej ilości w czasie trwania umowy, za kwotę nie większą niż maksymalna wartość umowy brutto (wartość finansowania zamówienia).*

Takie brzmienie pozwala na to, aby w ramach maksymalnej kwoty wartości umowy Zleceniobiorca mógł opisać większą liczbę zleceń, co przełoży się de facto na zmniejszenie jednostkowej ceny. Czy dopuszczają Państwo możliwość zmiany zapisu na *Udzielający zamówienia zastrzega sobie możliwość zrobienia mniejszej ilości badań/zdjęć w stosunku do podanych wyżej ilości w czasie trwania umowy, za kwotę nie większą niż maksymalna wartość umowy brutto (wartość finansowania zamówienia).*

Odpowiedź 1:

Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji treści SWKO. Rozdział X pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Wielkość zamówienia stanowi średnie szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 m-cy. W przypadku zmniejszenia ilości zdjęć podczas realizacji umowy, nie będą przysługiwać wobec Udzielającego zamówienie żadne roszczenia, a cena jednostkowa pozostanie nie zmieniona. Wskazane ilości badań/zdjęć są ilościami szacunkowymi w celu określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla realnego, bądź deklarowanego wykorzystania takiej ilości badań/zdjęć w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Przyjmującego zamówienie. Udzielający zamówienia zastrzega sobie możliwość zrobienia mniejszej lub większej ilości badań/zdjęć w stosunku do podanych wyżej ilości w czasie trwania umowy.”

Pozostałe warunki SWKO pozostają bez zmian.

/-/ Dyrektor SPZOZ Koronowo

/-/ Dorota Maciejewska